
Výběrové řízení na dodavatele služeb 

Oprava nátěru vchodových dveří, dřevěných oken, okenních rámů,  dřevěné 
terasy a výměnu obložení z palubek u výklenku 

 

 

Poptávám kvalitní opravu nátěru dřevěných částí domu, který je již díky svému věku a působení 

vnějších vlivů opotřeben. Od dodavatele vyžaduji: 

• Živnostenské oprávnění v oboru 

• Fotodokumentaci  3 referenčních zakázek shodného typu s kontakty na odběratele 

• Informace o živnostníkovi (společnosti) – jak dlouho se v oboru pohybuje, které podobné 

zakázky realizoval 

• Informace o poskytované záruční době na odvedenou práci 

• Předpokládaný termín začátku prací 

• Předpokládaný termín ukončení prací 

• Technologický postup včetně použitého materiálu 

• Harmonogram prací (např. zda bude třeba okna odvézt, atp.) 

• Informace o omezení v době provádění prací 

• Velmi kvalitně odvedenou práci 

• Před zahájením prací podpis přiložené smlouvy o dílo (dle dohody je možné ji upravit) 

• Finální cenovou nabídku 

 

  



Prohlídku objektu, či jiné dotazy  je možné před vlastní nabídkou domluvit na telefonním čísle 

777 337 668 

Rozměry oken v cm: 

Umístění šířka Výška 

Francouzské dveře obývák 235 225 

Výklenek přední část 315 180 

Výklenek první bok 43 180 

Výklenek druhý bok 43 180 

Obložení palubkami přední část 335 120 

Obložení palubkami první bok 53 120 

Obložení palubkami druhý bok 53 120 

Vchodové dveře 105 230 

Kuchyň 160 120 

Francouzské dveře jídelna 240 230 

Suterén okno koupelna 80 120 

Suterén obývák velké 160 120 

Jídelna okno větší 160 135 

Dětský pokoj 1 menší 225 105 

Dětský pokoj 1 větší 300 105 

Koupelna 320 100 

Dětský pokoj 2 menší 110 105 

Dětský pokoj 2 větší 175 105 

Ložnice 175 105 
 

Rozměry terasy - půdorys (zelená barva je zeď domu):

 

Terasa má ze spodní části podbití palubkami, které je třeba také natřít. 

Fotografie včetně popisu o kterou část domu se jedná naleznete na adrese: http://goo.gl/Nwrx1e 

Uvedené míry jsou orientační a mohou se o několik cm lišit. Dodavatel nemá nárok na úhradu 

nákladů vzniklých s tvorbou nabídky.  



SMLOUVA O DÍLO 
  
jméno, příjmení: Petr Bílý 

datum narození:   bydliště/sídlo:  Leknínová 1497, 463 11 Liberec 30 

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 

  

a 

  

jméno, příjmení/název:  ..................................................... 

datum narození/IČ:  ..................................... 

bydliště/sídlo:  .................................................... 

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 

  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

  

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 

  

I. 

Předmět Smlouvy 

 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 

podmínek níže uvedených dílo: Oprava nátěru (lakování) vchodových dveří, okenních rámů, oken, 

výměna palubkového obložení, nátěr obložení, nátěr terasy včetně palubkového podbití; dále jen 

„Dílo“) a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II 

této Smlouvy. Oprava střechy bude provedena následovně: 

Technologický popis prací  

Opravený nátěr by měl nést vlastnosti nátěru nového. Barva nátěru bude shodná s nátěrem 

původním (minimální rozdíly odstínů jsou tolerovány). 

Cena zahrnuje odvoz a ekologickou likvidaci zbylého materiálu (zbytky barev, ředidel, či jiných 

stavebních materiálů). 

  

II. 

Cena Díla a způsob úhrady 

 Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši XXX Kč včetně zákonného 

DPH a bude uhrazena na základě vystaveného daňového dokladu při předání a převzetí Díla. Daňový 

doklad bude splatný do 14 dnů od jeho vystavení. V případě prodlení s platbou má Zhotovitel nárok 

na úrok z prodlení ve výší 0,5% za každý den prodlení. 

  

III. 

Termín zhotovení díla 



 Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do xx.xx.xxxx 

 

IV. 

Předání a převzetí Díla 

K předání a převzetí Díla dojde v den jeho zhotovení, na základě ústní dohody mezi objednatelem a 

odběratelem. 

 

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. 

 

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto smluvní 

pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 10% za každých započatých 7 dní prodlení.  

 

V. 

Odpovědnost za vady 

 Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu X let od předání Díla objednateli.  

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

 

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, 

k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami 

sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 

  

VI. 

Závěrečná ustanovení 

 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

 

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli 

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

  

V................   dne......................                             V................   dne...................... 

  

................................................                              ...............................................                                          

Objednatel                                                              Zhotovitel 

 


